OFÍCIO PRESIDENTE nº 4/2015
São Roque, 06 de janeiro de 2015.

Prezado Senhor

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar a presença da Guarda Municipal na Rua Eduardo Vieira, Jardim Suíça Paulista, nos finais de semana e feriados.

Justifico o presente pedido no intuito de garantir a segurança de todos os moradores, pois fui procurado pelo senhor Nelson Martins Rodrigues que relatou que muitas pessoas suspeitas circulam pela referida via nos finais de semana e feriados, aumentando os riscos de ocorrências de crimes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LOURIVAL ROSA

MD. Inspetor Chefe da Guarda Municipal de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/01/2015 - 13:26:06 00053/2015
/vtc